< 3D Championnat départemental - DR <
£ria £ela
- VALLANGOUJARD du 01/05/2007 au 01/05/2007 -
Classement Officiel
BENJAMINS HOMMES ARC NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb10+ Nb10
1 BEERNAERT FRANCOIS ALEX GUIRY EN VEXIN 675562G BHCL 106 128 234
Nombre d'archers 1
MINIMES HOMMES ARC NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb10+ Nb 10
1 HAVARD CLEMENT COUBRON VAUJOURS CC  634944G MHCL 261 243 504
2 ROUXEL ALEXANDRE COUBRON VAUJOURS CC  634925L MHCL 240 253 493
3 JEFFROI KEVIN GUIRY EN VEXIN 653451Y MHCL 146 153 299
4 DAYOT EDWIN GUIRY EN VEXIN 645352V MHCL 115 184 299
5 HOUDELIER FLORIAN BOIS D'ARCY 645144U MHCL 137 129 266
6 JERIGNE FLORENT BEAUCHAMP 630171U MHCL 127 109 236
Nombre d'archers 6
CADETS HOMMES ARC NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb10+ Nb10
1 DEMENAT AMAURY GUIRY EN VEXIN 675564 CFCL 215 231 446
2 DELANNOY BRICE COUBRON VAUJOURS CC 662528P CHCL 227 215 442
3 DETOISIEN JULIEN GUIRY EN VEXIN 653446T CHCL 212 188 400
4  CONVERSIN ALEXANDRE BEAUCHAMP 630170T CHCL 159 153 312
5 CHARRIER NICOLAS GUIRY EN VEXIN 657874F CHCL 98 131 229
6 HAUS GUILLAUME GAGNY 639288D CHCL 107 111 218
7 DELAMOTTE ADRIEN BEAUCHAMP 609582P CHCL 91 109 200
8 MATHON BENOIT BORNEL 693660D CHCL 102 77 179
Nombre d'archers 8
JUNIORS DAMES ARC NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb10+ Nb 10
1 KACZMARCZUK SOPHIE SEVRES 436436M JFCL 147 149 296
2  TINEL JOHANNA NANTERRE 651371M JFCL 153 116 269
Nombre d'archers 2
JUNIORS HOMMES ARC NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb10+ Nb10
1 BEERNAERT PIERRE ANTOIN GUIRY EN VEXIN 629677G JHCL 209 203 412

09/05/2007
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2
3
4

POTIER STEPHANE
DENIS THOMAS
PATTUS GUILLAUME

SENIORS DAMES ARC NU

Clt

0O N o U1 A W N

Nom
BOLESSE CECILE
CAZENAVE AGNES
VERNIERE LAURENCE
CHATEAU CATHERINE

LARSONNIER JACQUELINE

PETIT ELEONORE
JANSEN ELODIE
MAURIN NATHALIE

SENIORS HOMMES ARC NU

Clt

O 00 N o0 U1 AW N =

_
o

12
13
14
15
16
17
18

Nom

LEFEBVRE PIERRE YVES

ROUXEL FRANCOIS
COL GILBERT

DIEU JEAN MARC
LAME BENOIT
RAMBUR RAPHAEL
GARAU PATRICK
CIROUX PATRICK
L'HERAULT JEAN LUC
ROYER THIERRY
DUCRE PATRICK
STEINES OLIVIER
DOS SANTOS JHONNY
LHOSTE LAURENT
HAUS THIERRY
TEXIER FRANCIS
MOTHES STEPHANE
VILLAIN PIERRE YVES

VETERANS DAMES ARC NU

Clt

Nom

09/05/2007

BEAUCHAMP
ANTONY
POISSY

Club
PARIS TROIS LYS
BEAUCHAMP

COUBRON VAUJOURS CC

NANGIS

GUIRY EN VEXIN
TORCY

ERMONT
VAUJOURS

Club
GUIRY EN VEXIN

COUBRON VAUJOURS CC

GENNEVILLIERS
VILLEPINTE
ANTONY
ERMONT
VAUJOURS
MERY SUR OISE
LES ANDELYS
VAUJOURS

SAULX LES CHARTREUX

VIROFLAY

PARIS ARC CLUB
VAUJOURS

GAGNY

BEAUCHAMP
VILLEPINTE
CHATENAY MALABRY

Club

628967K
609751Y
6470148

Licence
4022855
400806J
613476X
421768U
675567M
6272578
627435V
692303D

Licence
264914A
460667A
291151U
431598D
449611H
652711U
690501V
463837W
612158P
464016R
5991195
663847Y
679498K
460669C
675345W
400817W
695411G
417967M

Licence

JHCL
JHCL
JHCL

Cat.
SFCL
SFCL
SFCL
SFCL
SFCL
SFCL
SFCL
SFCL

Cat.

SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHBB
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL

Cat.

Imprimé par Result'ARC Version 1.06B

208
179
135

P1
240
215
158
151
113
112
41

P1

299
313
271
285
247
237
213
224
221
225
226
188
161
162
140
170
155
123

P1

161
171
113

P2
256
220
165
171
118
99
VAl

P2
311
286
322
246
233
241
246
227
226
217
212
176
144
132
152
122
108
96

P2

S3

S3

S3

369
350
248

Nombre d'archers 4

S4 Total
496
435
323
322
231
211
112

Nb 10+

Nombre d'archers 8

S4 Total
610
599
593
531
480
478
459
451
447
442
438
364
305
294
292
292
263
219

Nb 10+

Nombre d'archers 18

S4  Total

Nb 10+

Nb 10

Nb 10

Nb 10
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O N o0 U1 A W N

ESCHARD JEANNINE
GUINOT MICHELE

DELANNOI MARIE ARMELLE

SEYMAND CLAUDINE
ROBERT YVETTE
VANDAMME ANNE
BRETTON SYLVIANE
CHANTREL JOELLE

VETERANS HOMMES ARC NU

Clt

O 00 N o0 U AW N -

_ A A A .
A wWw N =~ O

Nom
HUBERT JEAN CLAUDE
NAUDIN PATRICK
VERNIERE LIONEL
LASSERRE PIERRE
DUCROT JEAN LUC
LAUMAILLER GILLES
ROBERT JEAN CLAUDE
RODENAS JEAN MICHEL
DEGERINE PAUL
VAN DAMME JEAN LOUIS
TRICOT ALAIN
BELLICAUD JEAN CLAUDE
CHAUMONT JACKY
LLAS PAUL

ESSOMES SUR MARNE
VILLEMOISSON
NANTERRE

PONTOISE

ROUEN ROY GUILLAUME
COUBRON VAUJOURS CC
GUIRY EN VEXIN

ST BRICE SOUS FORET

Club
ESSOMES SUR MARNE
SAULX LES CHARTREUX
COUBRON VAUJOURS CC
GUIRY EN VEXIN
VIVIERES
DRAVEIL
ROUEN ROY GUILLAUME
ROUEN ROY GUILLAUME
GUIRY EN VEXIN
COUBRON VAUJOURS CC
ST PRIX
COUBRON VAUJOURS CC
POISSY
CONFLANS SAINTE-HON

BENJAMINS HOMMES ARC A POULIES NU

Clt
1

Nom

BARRIERE THIEN BAO

Club
GUIRY EN VEXIN

MINIMES DAMES ARC A POULIES NU

Clt
1
2

Nom
ROUSSILLE HELENE
LAYER CAMILLE

Club
GUIRY EN VEXIN
BOUSSY ST ANTOINE

MINIMES HOMMES ARC A POULIES NU

Clt
1

Nom
LANDAT JULIEN

09/05/2007

Club
GUIRY EN VEXIN

2797481
254049R
346778H
361978E
4170582
598704R
674256 M
076600L

Licence
001542B
401601Y
613474V
398393L
225548L
5983212
396674T
440456G
275661G
633792E
451394W
661658U
597358C
6327455

Licence

62488617

Licence
446609V
620726C

Licence
660029Y

VFCL
VFCL
VFCL
VFBB
SVFCL
VFCL
VFCL
VFCL

Cat.
SVHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
SVHCL
VHCL
SVHCL
VHCL
VHCL
VHCL
SVHBB
VHCL

Cat.
BHCO

Cat.
MFCO
MFCO

Cat.
MHCO

Imprimé par Result'ARC Version 1.06B

239
230
212
235
190
189
169
139

P1
284
276
278
250
245
239
246
245
211
202
199
122
102
81

P1
213

P1
208
175

P1
223

241
246
233
207
231
150
150
134

P2

315
283
268
278
279
279
248
234
233
220
205
183
132

P2
247

P2
203
169

P2
262

S3

S3

S3

S3

480
476
445
442
421
339
319
273

Nombre d'archers 8

S4 Total
599
559
546
528
524
518
494
479
444
422
404
305
234

81

Nb 10+

Nombre d'archers 14

S4  Total
460

Nb 10+

Nombre d'archers 1

S4  Total
411
344

Nb 10+

Nombre d'archers 2

S4  Total
485

Nb 10+

Nb 10

Nb 10

Nb 10

Nb 10
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CADETS DAMES ARC A POULIES NU

Clt
1

Nom

POPRAWA MARIE

Club
BOIS D'ARCY

JUNIORS DAMES ARC A POULIES NU

Clt
1

Nom

JOUANNEAU ROXANE

Club
VAUJOURS

JUNIORS HOMMES ARC A POULIES NU

Clt

o U AN W N

Nom
ROYER ADRIEN
HOUDELIER CORENTIN
STEINES FLORIAN
DANSET RAPHAEL
TAPIN FLORENT
LOUINEAU STEVEN

Club
VAUJOURS
BOIS D'ARCY
VIROFLAY
GUIRY EN VEXIN
VAUJOURS
PONTOISE

SENIORS HOMMES ARC A POULIES NU

Clt

O 00 N o0 U AW N -

_
- O

Nom
DELSAUX PASCAL
JEAN BENOIT
BRUSA FREDERIC
PORCHET REGIS
KLECZEK FRANCK
MEIGNAN PASCAL
BOURGES MICKAEL
LUCE RICHARD
BAUDOIN JEAN PIERRE
LOUINEAU JACKY
CHAILLIOU JEAN MARC

Club
VILLEPINTE
GUIRY EN VEXIN
SAULX LES CHARTREUX
BOUSSY ST ANTOINE
GUIRY EN VEXIN
NANTERRE
ECOUEN
VIROFLAY
TOURNAN EN BRIE
PONTOISE
MENUCOURT

SENIORS DAMES ARC A POULIES NU

Clt
1

2
3
4

Nom
BONNEL ODILE
GARCIA VALERIE
DEMAIO ANTOINETTE
DI FELICI MICHELE

09/05/2007

Club
COUBRON VAUJOURS CC
MENUCOURT
ST PRIX
SAULX LES CHARTREUX

Licence

434387K

Licence

6178415

Licence
464015P
450119K
613330N
616348U
460650G
693785P

Licence
328428M
674257N
427992)
459898P
059962B
431970H
460384T
602538H
611660Y
693743U
6187682

Licence
661649J
693139M
601246D
631804U

Cat.
CFCO

Cat.
JFCO

Cat.
JHCO
JHCO
JHCO
JHCO
JHCO
JHCO

Cat.
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO

Cat.

SFCO
SFCO
SFCO
SFCO

Imprimé par Result'ARC Version 1.06B

P1
210

P1
167

P1
250
259
214
226
199
99

P1

310
300
252
286
272
246
234
232
221
200
173

P1

247
170
163
184

P2
252

P2
154

P2
283
260
235
212
193
81

P2

302
284
329
270
258
254
238
234
215
215
175

P2

205
181
185
153

S3

S3

S3

S3

S3

Nombre d'archers 1

S4

Total
462

Nb 10+

Nombre d'archers 1

S4

Total
321

Nb 10+

Nombre d'archers 1

S4

Total
533
519
449
438
392
180

Nb 10+

Nombre d'archers 6

4

Total
612
584
581
556
530
500
472
466
436
415
348

Nb 10+

Nombre d'archers 11

S4

Total
452
351
348
337

Nb 10+

Nb 10

Nb 10

Nb 10

Nb 10

Nb 10
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5

LEYSER EMMANUELLE

NANGIS

VETERANS DAMES ARC A POULIES NU

Clt

g AN W N

Nom
GUERIN JOCELYNE
CRONIER CORINNE
PICARD CHANTAL
COL LILIANE
DEFOOR ANNIE

Club
BOUSSY ST ANTOINE
FLEURINES
COUBRON VAUJOURS CC
NANTERRE
ARGENTEUIL

VETERANS HOMMES ARC A POULIES NU

Clt

O 00 N o0 U A W N -

U G
w N = O

Nom

Club

DEMARCONNAY JEAN LOUIS ROCHEFORT EN YVELINE

BERRY JEAN MICHEL
GEBAUER JACQUES
ROUSSILLE JEAN CLAUDE
LE BOULCH BERNARD
BARRE PHILIPPE
ZAPLOTNY JACQUES
FORTASSIN PATRICK
GOUELLAIN JACKY
HOUDELIER DIDIER
LEGOUPIL JEAN-PAUL
PRUVOT PHILIPPE
RICHARD ALAIN

SENIORS DAMES ARC DROIT

Clt

o U N W N

Nom
LE DOZE FRANCOISE
GREGUOR SYLVIE
CHAUMONT SANDRINE
VEZON BRIGITTE
LASCOMBE SYLVIE
DELHAY CLAUDE

SENIORS HOMMES ARC DROIT

Clt
1

Nom
LE DOZE CHRISTOPHE

09/05/2007

ECOUEN

DRAVEIL

GUIRY EN VEXIN

ST PRIX

ST BRICE SOUS FORET
NANTERRE

GAGNY

ROUEN ROY GUILLAUME
BOIS D'ARCY

GAGNY

COUBRON VAUJOURS CC
VAUJOURS

Club
PALAISEAU
SAULX LES CHARTREUX
POISSY
GUIRY EN VEXIN
BOIS COLOMBES
BORNEL

Club
PALAISEAU

401485X

Licence
444926R
343094D
332609G
291152V
048012M

Licence
060600V
4337035
235783L
306295E
011833M
060103E
668593G
355930F
410272Y
434365L
440163N
633788A
670606V

Licence
440673T
264417K
596751T
642848Y
399990X
603136H

Licence
420991Z

SFCO

Cat.
VFCO
VFCO
VFCO
VFCO
VFCO

Cat.
SVHCO
VHCO
SVHCO
VHCO
VHCO
VHCO
VHCO
VHCO
VHCO
VHCO
VHCO
VHCO
SVHCO

Cat.

SFAD
VFAD
SFAD
VFAD
SFAD
SFAD

Cat.
SHAD

Imprimé par Result'ARC Version 1.06B

159

P1

250
233
246
207
207

P1

319
299
271
272
264
250
291
273
227
238
191
227
186

P1
172
171
155
132
113
60

P1
277

128

P2

266
264
247
210
206

P2

342
308
279
272
278
286
244
259
249
226
252
193
227

P2

131
130
129
135
104
107

P2
300

S3

S3

S3

S3

287

Nombre d'archers 5

S4 Total
516
497
493
417
413

Nb 10+

Nombre d'archers 5

S4 Total
661
607
550
544
542
536
535
532
476
464
443
420
413

Nb 10+

Nombre d'archers 13

S4 Total
303
301
284
267
217
167

Nb 10+

Nombre d'archers 6

S4  Total
577

Nb 10+

Nb 10

Nb 10

Nb 10

Nb 10
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O 00 N o0 U AN W N

-
o

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

GREGUOR WALTER
FARGEAS J CLAUDE
KRONN CHARLES HENRI
BLANCHET JEANROGER

KWIATKOWSKI JEAN MICHE

HERBAS REMY
PATTUS MICHEL
BRETTON PATRICK
POPRAWA FRANCOIS
GARCIA PATRICK
PIERROT CLAUDE
BERTON CHRISTIAN
REMY HUBERT
CAUX JEAN-MICHEL
DELHAY PASCAL
JOUANNEAU ERIC
MARTINET JEAN-PAUL
LOURDEREAU ALAIN
JEANNIN BERNARD
HANOT DENIS

FORT PHILIPPE
POTHET BAPTISTE
PETITEAU LAURENT
CAVALIER DANIEL
HANOT GUY
MALLET JEAN LOUIS
LE PRADO ALAIN
MALLET ALAIN
DEVILLERS SYLVAIN
TAILLEBOIS VALERY
NOTIER DENIS
DAVID JEAN PAUL
LAYER PHILIPPE
COSSON DENIS
DUQUESNE JEAN PAUL
LUC PIERRE

09/05/2007

SAULX LES CHARTREUX
ROCHEFORT EN YVELINE

ECOUEN

BOIS D'ARCY
NANGIS

GUIRY EN VEXIN
POISSY

GUIRY EN VEXIN
BOIS D'ARCY

LE PLESSIS ROBINSON
LES ANDELYS
BOUSSY ST ANTOINE
VILLEPINTE

DRAVEIL

BORNEL

VAUJOURS

BOIS COLOMBES
GUIRY EN VEXIN
BOUSSY ST ANTOINE
ECOUEN

BOUSSY ST ANTOINE
PARIS TROIS LYS
VIROFLAY

MAISONS LAFFITTE CIE
ECOUEN

ST PRIX

BOUSSY ST ANTOINE
ST PRIX

BRESLES
CHALMAISON

COUBRON VAUJOURS CC

ANTONY

BOUSSY ST ANTOINE
MENUCOURT
ANTONY
MONTMAGNY-DEUIL

2547498
2223198
236904E
371088G
373497A
410880J
629748J
674251G
401098B
439806A
273136M
3352728
389705T
605461K
225365M
460671E
3996498
346957C
354642F
209739C
426275T
336887G
659649K
356396M
209738B
397926D
225006X
339717H
308858R
3811322
460664X
366155V
4599005
624044
317200H
080754B

VHAD
SVHAD
VHAD
VHAD
SHAD
SHAD
SHAD
VHAD
VHAD
VHAD
SVHAD
VHAD
SHAD
VHAD
SHAD
SHAD
SHAD
VHAD
VHAD
VHAD
SHAD
SHAD
SHAD
SHAD
VHAD
SVHAD
VHAD
SHAD
SHAD
SHAD
SHAD
VHAD
SHAD
SHAD
SVHAD
VHAD

Imprimé par Result'ARC Version 1.06B

246
202
196
214
187
197
188
213
194
196
169
178
176
204
173
159
197
170
205
182
170
147
149
152
162
162
111
151
157
113
142
119
139
127
106

73

277
244
220
200
225
215
219
181
196
191
217
207
203
163
185
193
154
181
145
164
151
170
165
156
146
146
183
141
130
170
135
156
128
132
144
155

523
446
416
414
412
412
407
394
390
387
386
385
379
367
358
352
351
351
350
346
321
317
314
308
308
308
294
292
287
283
277
275
267
259
250
228

Nombre d'archers

37
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JUNIORS HOMMES ARC LIBRE

Clt

1
2

Nom
BREDA COLIN
TOURNEFIER FLORIAN

SENIORS DAMES ARC LIBRE

Clt

_

O 00 N o0 U AN w N

Nom
SAUBION VIOLETTE
BOURGOIN ANNE MARIE
GONDRY LAURENCE
DI MEO JOSIANE
FRANCESCUTTI ANAIS
GEROUX VIRGINIE
MERLINO GILDA
ROGER VALERIE
LARIOS CHRISTINE

SENIORS HOMMES ARC LIBRE

Clt

O 00 N o0 U AW N -

-
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19

Nom
BARRIER ROMAIN
DEVIN MICHEL
SAUBION DOMINIQUE
GAGNEUR JEAN PIERRE
EUCAT DOMINIQUE
AMATA BRUNO
GREAVES CHRISTIAN
DEL CASTILLO JOSE
DI MEO FRANCOIS
DECHANSIAUD ERIC
BEAUNE CHRISTOPHE
VIGNALS FRANCOIS
ROLLAND PHILIPPE
BEAUNE GILBERT
LEGRAND FREDERIC
DELACOUR BRUNO
STEIN CHRISTIAN
CARRU THIERRY
DAMOISEAU MARCEL

09/05/2007

Club
VAUJOURS
VAUJOURS

Club
ANTONY
CHEVILLY LARUE
VILLEPINTE
ARGENTEUIL
LES ANDELYS
ROSNY S/ BOIS CIE
ST PRIX
VAUJOURS
VAUJOURS

Club
SAULX LES CHARTREUX
ARGENTEUIL
ANTONY
VILLEPINTE
VILLEPINTE
VILLEPINTE
ST BRICE SOUS FORET
POISSY
ECOUEN
ROCHEFORT EN YVELINE
POISSY
VILLEPINTE
ECOUEN
POISSY
BORNEL
CONFLANS SAINTE-HON
MERY SUR OISE
CHALMAISON
BORNEL

Licence
431769P
460653K

Licence
423189N
292748E
613797W
337753Y
395225T
6032202
3244765
692311M
692561J

Licence
2404412
103707A
433694G
232180V
390998Y
4347227
202926X
202955D
590542U
420082L
350242Y
642137A
5983672
439183Y
358981X
376169E
0958637
593665N
374041S

Cat.
JHTL
JHTL

Cat.

SFTL
VFTL
SFTL
VFTL
SFTL
SFTL
SFTL
SFTL
SFTL

Cat.
SHTL
VHTL
SHTL
VHTL
SHTL
SHTL
VHTL
SHTL
SVHTL
SHTL
SHTL
SHTL
SHTL
VHTL
SHTL
VHTL
VHTL
SHTL
VHTL

Imprimé par Result'ARC Version 1.06B

P1
200
138

P1
362
341
330
301
249
218
170
150
71

P1

379
363
359
353
353
346
340
330
338
341
304
311
301
277
244
226
238
184
171

P2
174
172

P2

347
343
312
315
244
246
201
160
137

P2

378
367
371
364
363
359
353
357
344
320
301
281
288
269
261
259
41
223
161

S3

S3

S3

S4  Total
374
310

Nb 10+

Nombre d'archers 2

S4 Total
709
684
642
616
493
464
371
310
208

Nb 10+

Nombre d'archers 9

S4 Total
757
730
730
717
716
705
693
687
682
661
605
592
589
546
505
485
479
407
332

Nb 10+

38
28

Nb 10

Nb 10

Nb 10

16
20
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SENIORS DAMES ARC CHASSE

Clt

g N w N

Nom
BARRAULT MARIE LINE
PINTAR LAURIE
ASSOUAD CATHERINE
GHIBAUDO NELLY
ROTA VERONIQUE

SENIORS HOMMES ARC CHASSE

Clt

O 00 N o0 U AW N -

NN N N N N N - @A a @a @a a —a —a «a o«
o Ul AW N =, O Vv 00 N o0 Ul AW N -~ O

27

Nom
BOSC EMMANUEL
ROHART FREDDY
SABO PETER
BUTTO VITTORIO
AGUADO JEAN
GUINOT MICHEL
ARSELIN PASCAL
PALFRAY ALAIN
DUBOIS RICHARD
ROUSSELIN ALAIN
BRUEY MICHEL
FARNOUX JEAN-CLAUDE
DUFFEE FREDERIC
GUERIN JACQUES
FOUQUES PATRICK
MOURICE MICHEL
AREND NORBERT
LELARD JEREMY
MISTRAL FABRICE
ROHART FRANCIS
VALLOGNES JEAN LUC
LOPES DAVID
LASSAL ALAIN
FRACCALAGLIO JEAN
PEGEON DOMINIQUE
LE ETIENNE
GENESTIER DOMINIQUE

09/05/2007

Club
SEVRES
MENUCOURT
PARIS TROIS LYS
ECOUEN
BOUSSY ST ANTOINE

Club
DRAVEIL
FLEURINES
VERSAILLES
POISSY
BOIS D'ARCY
VILLEMOISSON
GUIRY EN VEXIN
ROCHEFORT EN YVELINE
VAUJOURS
LE PLESSIS ROBINSON
ST PRIX
POISSY
ST PRIX
BOUSSY ST ANTOINE
SEVRES
TREMBLAY EN FRANCE
GAGNY
VILLEPINTE
FLEURINES
FLEURINES
SEVRES
CLICHY-LA-GARENNE
BORNEL
ST PRIX
SEVRES
PONTOISE
CHALMAISON

Licence
399897W
615376 M
694405N
674002L
665427R

Licence
345589R
649442R
415980C
395897Y
3125232
230138A
616341L
318491L
268821X
599271G
456583L
596766J
266897F
444925P
207840N
649487P
353050A
692823U
420855B
335836P
647259T
4553465
427841V
396314B
617813L
4537432
658163V

Cat.

SFAC
SFAC
VFAC
SFAC
SFAC

Cat.
SHAC
VHAC
SHAC
SVHAC
VHAC
VHAC
SHAC
SHAC
SVHAC
SHAC
VHAC
SHAC
SHAC
SHAC
VHAC
SHAC
VHAC
SHAC
SHAC
VHAC
VHAC
SHAC
VHAC
VHAC
VHAC
SHAC
VHAC
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P1
220
134
94
117
99

P1
261
244
248
231
218
241
235
240
236
226
236
227
205
195
215
209
216
218
227
178
194
185
231
192
196
170
172

P2
226
141
120
76
83

P2

267
240
233
249
258
234
239
230
225
233
213
213
222
230
210
215
203
199
188
233
209
217
166
184
171
186
182

S3

S3

Nombre d'archers 19

S4

Total
446
275
214
193
182

Nb 10+

Nombre d'archers 5

S4

Total
528
484
481
480
476
475
474
470
461
459
449
440
427
425
425
424
419
417
415
411
403
402
397
376
367
356
354

Nb 10+

Nb 10

Nb 10
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28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

DI FELICIANTONIO FRANCOI SAULX LES CHARTREUX  631801R

GEROUX MICHEL

BAUDOIN RAOUL

HELLEC HERVE

DAQUIN JOSE

LARSONNIER DANIEL
DELANNOY JEAN FRANCOIS
SEURRET JEANLUC
BERGER JEAN CLAUDE
CHOMYEZ MICHEL

JOUAUD DUVERGER DOMINI
THIELE MICHAEL

NARDELLI GERARD

HANOT ALAIN

DIMNET JEROME

LARUIDO JEAN MICHEL

Nombre total d'archers 236

Club Organisateur

2595069 ARCHERS DE CENT NOIX

09/05/2007

ROSNY S/ BOIS CIE 603218X
GUIRY EN VEXIN 066067M
BORNEL 601277M
SEVRES 609819X
GUIRY EN VEXIN 376413V

COUBRON VAUJOURS CC  661662Y
MAISONS LAFFITTE CIE ~ 451610F

SEVRES 631843L
BORNEL 304102W
MENUCOURT 624047M
MONTMAGNY-DEUIL 694502U
SEVRES 602952H
ECOUEN 2669371
ERMONT 454762G
SEVRES 437189F

Arbitre Responsable

SHAC
SHAC
SVHAC
SHAC
SHAC
VHAC
SHAC
SHAC
VHAC
SHAC
SHAC
SHAC
VHAC
SVHAC
SHAC
VHAC

178
189
184
158
154
168
139
127
122
133
143
147
117
124

83
105

166
130
133
158
162
135
144
151
152
134
116
111
132
125
145
117

M. GIRODON-BOULANDET ALAIN
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344
319
317
316
316
303
283
278
274
267
259
258
249
249
228
222

Nombre d'archers

43
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